
Мониторинг уровня усвоения программы по ознакомлению с окружающим в младшей 

группе 2018-2019 учебный год начало года 
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1 Аверкиев Илья 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 30 2 

2 Акопян Анаит 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

3 Аллабердиева Арина 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

4 Архипюк Ольга 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 28 2 

5 Багомедова Сафина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

6 Батурина Полина 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 24 2 

7 Волчек Софья 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 23 2 

8 Газизов Тимур 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

9 Гелоян Андрей 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 30 2 

10 Герасимов Ярослав 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 22 2 

11 Гусев Артем 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 2 

12 Ефимова Катя 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25 2 

13 Зубов Егор 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 27 2 

14 Казарян Вика 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25 2 

15 Карпова Таня 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2 

16 Клочкова Арина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 



17 Козик Николь 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 24 2 

18 Курашвили Варлам 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

19 Лаврова Мария 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

20 Лютахина Лиза 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 25 2 

21 Мелешко Никита 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 25 2 

22 Варданян Мария 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

23 Молчанов Матвей 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 23 2 

24 Пулатова Айша 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 

25 Тоноян Карен 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 2 

26 Трофимова Лера 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 

27 Холоимова Алина 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 22 2 

28 Чеботарева Варя 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 

29 Ким Максим 2 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 27 2 

30 Миронов Серафим 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 
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1 Аверкиев Илья 3 2 3 2 2 2 3 3 3 3 3 2 2 3 2 2 2 2 1 3 48 3 

2 Акопян Анаит 2 2 3 2 1 2 2 2 3 3 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 38 2 

3 Аллабердиева Арина 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 37 2 

4 Архипюк Ольга 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2 3 54 3 

5 Багомедова Сафина 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 38 2 

6 Батурина Полина 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 3 44 3 

7 Волчек Софья 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 1 2 3 2 3 2 2 1 3 47 3 

8 Газизов Тимур 1 1 3 1 2 2 3 2 3 3 2 1 2 2 2 3 1 2 1 1 38 2 

9 Гелоян Андрей 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 1 2 2 1 2 48 3 

10 Герасимов Ярослав 2 2 3 2 3 2 3 3 2 3 3 2 2 3 2 2 2 2 1 1 45 3 

11 Гусев Артем 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 42 3 

12 Ефимова Катя 3 2 3 2 3 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2 3 49 3 

13 Зубов Егор 3 2 3 2 3 3 2 3 2 3 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 48 3 

14 Казарян Вика 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 2 2 2 1 49 3 

15 Карпова Таня 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 1 2 3 2 2 2 2 1 1 44 3 

16 Клочкова Арина 2 2 3 2 3 2 2 3 2 3 2 1 2 2 2 3 2 2 1 3 44 3 



17 Козик Николь 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 3 2 3 2 3 2 2 1 3 51 3 

18 Курашвили Варлам 2 3 3 2 3 2 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 1 3 46 3 

19 Лаврова Мария 2 2 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 2 1 1 44 3 

20 Лютахина Лиза 2 2 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 2 1 1 41 3 

21 Мелешко Никита 3 2 3 3 3 2 2 3 2 3 3 1 2 3 2 2 2 2 1 3 47 3 

22 Варданян Мария 2 2 3 2 2 3 2 2 2 3 2 1 2 3 2 3 1 2 1 1 41 3 

23 Молчанов Матвей 2 2 3 3 2 2 3 3 2 3 2 1 2 3 2 3 1 2 1 1 43 3 

24 Пулатова Айша 1 2 2 2 2 2 3 2 2 3 2 1 2 3 2 2 1 2 1 1 38 2 

25 Тоноян Карен 1 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 1 2 3 2 2 1 2 1 1 38 2 

26 Трофимова Лера 2 2 3 2 3 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 3 45 3 

27 Холоимова Алина 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 1 3 43 3 

28 Чеботарева Варя 2 3 2 2 3 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 2 1 2 1 1 42 3 

29 Ким Максим 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 2 3 2 2 2 3 54 3 

30 Миронов Серафим 2 2 1 2 2 2 3 3 2 3 2 2 2 3 2 3 2 2 1 1 42 3 

                         

 
  высокий средний низкий 

Конец года 24 6 0 

 


